PREFEITURA

ab4:tiCVILAJ
CNN: 07.411.531/0001-16

LISTA DOS INSCRITOS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -
PSS REFERENTO AO EDITAL N° 01/2023

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado -
PSS, torna público a Lista dos Inscritos na Seleção de Análise
Curricular regulamentada pelo Edital n° 01/2023 para o preenchimento
de vagas em caráter temporário nos cargos de Médico Pediatra e
Psiquiatra, Fonoaudiólogo e Técnico de Segurança Trabalho;

CARGO: MÉDICO PEDIATRA

Nome Data Nasc. CPF
Maria Rafaela da Silva Rocha 22.10.** ***.066.***-90
Emerson Wagner Matias Fonseca 07.10." 095.***.714-***

CARGO TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

Nome Data Nasc. CPF
Maria Raniele Jeronimo Ribeiro 18.11.** ***.865.***-99
Maria Iranilda Felix 26.05.** 048.***.593-**
Taliele Dantas Pereira 0*.01.9* ***. 852.
Thiago José Macedo Santana *2.09.** 062.***.163-**
Maria de Fátima Pereira 10.08.** ***.049.***-72
Cicero Mariano de Sousa 13.0*.8* 026.***.493-**
Eberth Tavares Belém Gomes 20.11." ***.066.***-37

Prefeitura Municipal de Abaiara/CE, 23 de maio de 2023.

r
ues F gueiredo

Presidente da Comissão do PSS

h ar: 7í 7 miro :'fl 1)00